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اعلام شده این انفجار ناشی از نشت گاز متان در یکی از کارگاه‌های شرکت زغال‌سنگ معدنجوی طبس بوده و تعداد ۵۷ معدنچی

مشغول فعالیت بوده اند.

نشت گاز در یکی از کارگاه‌های شرکت زغال‌سنگ؛ 

«نشت گاز در یکی از کارگاه‌های شرکت زغال‌سنگ معدنجوی طبس موجب انفجار شد.»

به گزارش اسپادانا خبر، "آخوندی"، مدیرکل مدیریت بحران استان خراسان‌جنوبی گفت:

انفجار در معدن زغال‌سنگ طبس ناشی از گاز متان بوده و تعداد ۵۷ معدنچی در تونل نزدیک به محل انفجار مشغول فعالیت
بودند.

مسعود پزشکیان در پی وقوع حادثه در معدن زغال سنگ طبس، پیش از عزیمت به نیویورک با صدور دستوراتی به وزرای کشور،
صنعت، معدن و تجارت، بهداشت ،درمان و آموزش پزشکی و استاندار خراسان جنوبی، خواستار تسریع در پیگیری وضعیت

مصدومان حادثه و بررسی علت وقوع این حادثه و جانباختن کارگران این معدن شد.

رئیس جمهور ضمن صدور این دستورات خواستار بسیج همه امکانات برای تسریع در رسیدگی به وضعیت معدن زغال سنگ
طبس، دلجویی از خانواده جانباختگان و درمان مصدومان این حادثه شد.

دستور رئیس قوه قضاییه برای بررسی سریع ابعاد حادثه معدن زغال سنگ طبس

رئیس قوه قضاییه طی تماسی با رئیس کل دادگستری استان خراسان جنوبی به وی دستور داد به سرعت ابعاد مختلف حادثه
معدن زغال سنگ طبس مورد بررسی و رسیدگی قرار گیرد.

محسنی اژه‌ای دستور داد تا ضمن همکاری و مساعدت با دستگاه‌های مسئول به منظور تسهیل و تسریع در روند امدادرسانی و
جستجوی مفقودین و درمان مصدومین این حادثه دلخراش، به سرعت ابعاد مختلف حادثه را مورد بررسی و رسیدگی قرار دهد

و با مقصرین و خاطیان احتمالی برخورد مقتضی و قانونی را به عمل آورد.

 

پیام تسلیت رهبر معظم انقلاب اسلامی در پی حادثه اندوهبار معدن طبس

برای کاهش ابعاد این مصیبت هر اقدام لازم را انجام دهید

در پی حادثه اندوهبار انفجار معدن در طبس و جان باختن شماری از کارگران، حضرت آیت‌االله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب
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اسلامی در پیامی ضمن تسلیت به خانواده‌های داغدار بر لزوم بیشترین تلاش برای امدادرسانی به کارگران تاکید کردند.

در متن پیام رهبر انقلاب آمده است:

بسم االله الرحمن الرحیم

حادثه‌ی تلخ و اندوهبار، در معدن ذغال سنگ در طبس را که در آن تعدادی از کارگران قربانی یا مصدوم
شدند، به خانواده‌های این عزیزان و مردم آن منطقه تسلیت عرض می‌کنم. به مجموعه‌ی امداد که از سوی

مقامات دولتی برای کمک به محل حادثه رفته‌اند تاکید می‌کنم که بیشترین تلاش خود را مصروف نجات آنان
کنند و برای کاهش ابعاد این مصیبت هر اقدام لازم را انجام دهند. رسیدگی فوری به وضع مصدومان نیز

باید مورد اهتمام قرار گیرد.

سیدعلی خامنه‌ای
اول مهر ۱۴۰۳

 

[1] حوادثبرچسب ها: 
[2] حقوق کارگران
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